Objekts nav izīrēts vai citādi nodots lietošanā trešajai personai. 

2. Izsoles veids, maksājumi un samaksas kārtība 

2.1. Izsoles veids – elektroniska izsole ar augšupejošu soli. 

2.2. Maksāšanas līdzekļi – 100% euro. 

2.3. Izsoles sākuma cena (nosacītā cena): 8900 EUR (astoņi tūkstoši deviņi simti 
euro). 

2.4. Izsoles solis noteikts 100 EUR (viens simts euro). 

2.5. Izsoles nodrošinājums – 890 EUR (10% apmērā no izsolāmā objekta sākuma 
cenas – nosacītās cenas) 20 (divdesmit) dienu laikā no izsoles sākuma datuma 
personai, kura vēlas piedalīties izsolē, jāpārskaita Liepājas Nekustamā īpašuma